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Clt Dos. Code UCI Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

  Elites  
1 19 SUI19931225 BAILLIFARD Valentin 93 BMC Development Team 47:41.93

2 18 SUI19940506 RUDAZ Manuel 94 Team Roth-Felt/Cyclophile Sédu 50:32.84 2:50.91

3 17 SUI19890602 HÜRLIMANN Franz 89 RMV Cham-Hagendorn Baar 53:21.12 5:39.19

  U19 Juniors  
1 74 SUI19960323 PAROZ Justin 96 Zeta cycling club Colombier 51:14.22

2 71 SUI19960710 BUSSARD Dimitri 96 Cyclophile Lausannois Gimel 52:49.57 1:35.35

3 69 SUI19960226 HUBER Olivier 96 P.E.V. Genève Genève 55:45.95 4:31.73

4 70 SUI19960812 SCHÜTZ Carl 96 VC Lancy 57:54.01 6:39.79

5 73 SUI19960912 BRUNNER Nathan 96 Cyclophile Sédunois Granges 59:16.62 8:02.40

6 76 SUI19960129 ROD Benjamin 96 Cyclomaniacs Châtel St Denis 1h00:30.85 9:16.63

7 72 SUI19960907 DESSIMOZ Samuel 96 Cyclophile Sédunois Erde 1h03:07.68 11:53.46

8 75 SUI19970903 HARH Luis 97 Procyclingaarau Erlinsbach 1h04:28.63 13:14.41

  Amateurs/Masters  
1 149 SUI19951217 TERRETTAZ Thomas 95 Cyclophile Sédunois Ayent 48:13.05

2 156 SUI19921207 RÜTTIMANN Eric 92 RSS Rheintal Untereggen 48:31.69 18.64

3 143 SUI19690817 DEVITTORI Roger 69 VC Mendrisio Mendrisio 48:45.71 32.66

4 167 SUI19940929 WENGER Florian 94 Vélo Club Payerne Montagny la Ville 49:34.95 1:21.90

5 164 SUI19920524 MONNARD Joachim 92 VC F Fribourg 50:46.99 2:33.94

6 140 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan 95 RSS Rheintal 50:52.76 2:39.71

7 141 SUI19861101 STUCKY Adrian 86 BMC Hottinger Cycling Team 50:58.97 2:45.92

8 145 LUX19910508 REULAND Philippe 91 VC Fribourg Fribourg 51:09.05 2:56.00

9 152 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud 87 Cyclophile Sédunois Conthey 51:43.91 3:30.86

10 162 PASQUIER Nicolas CrossRoad Cycles Sion 51:50.75 3:37.70

11 160 SUI19950106 KUMMER Yannick 95 Cyclophile Sédunois Glis 53:04.29 4:51.24

12 144 SUI19940923 PANNATIER Steeve 94 Roth Echafaudage Cycling Team Grône 53:28.34 5:15.29

13 169 SUI19691213 BURNS Billy William Cyclophile Sédunois Arbaz 53:56.32 5:43.27

14 168 SUI19911212 MAGNE Jonas 91 VC Payerne - Pro Cycles Fribourg 54:45.31 6:32.26

15 150 SUI19940722 SCHÄR Aurel 94 VC Kerzers Brüttelen 54:50.88 6:37.83

16 146 SUI19940521 SESSAGESIMI Robin 94 Roth Echafaudage Cycling Team Lausanne 54:54.43 6:41.38

17 153 SUI19910705 MEUWLY Jérémie 91 Le Noirmont 55:21.44 7:08.39

18 147 SUI19660319 REICHENBACH Christophe 66 VC Estavayer Vuadens 56:42.72 8:29.67

19 158 SUI19800520 COURTOIS David 80 PMU Rasponteam VC Senonclens 57:41.45 9:28.40

20 165 FRA19840412 OURNIER Pierre Sanary Ayent 58:40.54 10:27.49

21 148 SUI19560302 MOSER Rudolf 56 BC Bärau Velo-Garage Langnau Konolfingen 59:24.69 11:11.64

22 151 SUI19951022 LOMAZZI Rémy 95 VC Fribourg Villars-sur-Glâne 59:30.71 11:17.66

23 154 FRA19871211 GARCIA Esteban Cyclophile Lausannois Moudon 59:56.44 11:43.39

24 163 SUI19570623 RIPPSTEIN Beat 57 VC Kaisten Widen 1h01:43.05 13:30.00

25 159 SUI19800208 CORBAZ David 80 PMU Rasponteam VC Le Mont 1h02:44.67 14:31.62

26 166 SUI19921108 MARCHAND Jérémie 92 Cyclophile Sédunois Champlan 1h07:22.17 19:09.12

27 155 BAGNOUD Thierry Carouge 1h20:02.97 31:49.92

28 157 SUI19670321 PIOLETTI Lorenzo 67 Raspon Team PMU Lausanne 1h25:19.99 37:06.94

  Féminines  
1 186 SUI19910506 HANSELMANN Nicole 91 Bigla Cycling Team Fehraltorf 58:06.02

2 190 FRA19770109 BERTHOD-PELLISSIER Valérie 77 Team Vercors/Cyclophile Séduno Vex 58:35.02 29.00

3 189 SUI19740405 LIARDET Barbara 74 VC Nyon St-Oyens 59:02.13 56.11

4 184 SUI19870205 GYSLING Mirjam 87 Haibike by Wolf Cycling Wetzikon 1h00:59.45 2:53.43

5 191 SUI19820329 WALKER Nadia 82 Stöckli Pro Team Altdorf 1h01:33.09 3:27.07

6 188 SUI19911121 ERBETTA Jennifer 91 Cyclo-sport Chalais/Cyclophile Réchy 1h03:29.09 5:23.07
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7 185 SUI19690909 CLÉMENT REICHENBACH Barbara 69 VC Estavayer Vuadens 1h06:05.40 7:59.38

8 187 SUI19930312 HANSELMANN Janine 93 Haibike by Wolf Cycling Fehraltorf 1h12:25.36 14:19.34

  Populaires: Hommes  
1 273 MONNET Stéphane Team Bike Sport Noës Miège 50:20.84

2 272 LONFAT Romain Club Malvoisie Veyras 52:28.19 2:07.35

3 271 RODUIT Baptiste Rhodania Cycling Fully 55:57.25 5:36.41

4 262 RASTI Fabrice Bikeinlove Cycling Management Collonge-Bellerive 56:50.24 6:29.40

5 276 JULIER Stefan Sion 57:00.11 6:39.27

6 275 ROSSEL Johann Rhodania Cycling Lausanne 57:07.91 6:47.07

7 261 LIECHTI Adrien VC Police Genève Vernier 59:32.20 9:11.36

8 264 RUDAZ Mario GB Bike Lens 1h00:38.34 10:17.50

9 260 POLETIS Chris Arbaz 1h01:02.19 10:41.35

10 281 CARRETERO Aloïs Crossroad Martigny Savièse 1h02:02.97 11:42.13

11 265 WERLEN René Sierre 1h03:42.13 13:21.29

12 259 GOOD Markus Cyclophile Sédunois Conthey 1h04:05.35 13:44.51

13 270 BULLIARD Michaël Rhodania Cycling Gland 1h04:28.50 14:07.66

14 267 MONNET Christian Giant Bike Martigny 1h04:50.84 14:30.00

15 278 LOCHER David Spautomation Chalais 1h07:10.60 16:49.76

16 279 VARONE Jacky Vallée découverte Savièse 1h08:58.45 18:37.61

17 277 LOPES Dario Granges 1h10:57.67 20:36.83

18 268 PRALONG Frédéric Atrex Savièse 1h15:30.53 25:09.69

19 258 EPINEY Damien Argnoud 1h24:44.43 34:23.59

20 263 FRACHEBOUD William Bikeinlove Cycling Management Carligny 1h27:12.96 36:52.12

21 269 THELER Christian Sion 1h27:34.15 37:13.31

22 274 NUNES Carlos Benfica Sion 1h30:57.66 40:36.82

23 280 BÜRGI Benjamin Ardon 1h40:41.90 50:21.06

  Populaires: Femmes  
1 310 BENEY Mélanie Champlan 1h29:15.89

  Populaires: Jeunes Hommes  
1 381 ILLICH Mark 1998 57:41.87

2 383 JACQUIER Steven 1998 Savièse 58:28.92 47.05

3 380 PAROZ Aurèle 1999 Zeta cycling club Colombier 59:54.25 2:12.38

4 382 BLANC Florent Ayent 1h20:22.39 22:40.52

  Scratch: Licenciés  
1 19 SUI19931225 BAILLIFARD Valentin 93 BMC Development Team 47:41.93

2 149 SUI19951217 TERRETTAZ Thomas 95 Cyclophile Sédunois Ayent 48:13.05 31.12

3 156 SUI19921207 RÜTTIMANN Eric 92 RSS Rheintal Untereggen 48:31.69 49.76

4 143 SUI19690817 DEVITTORI Roger 69 VC Mendrisio Mendrisio 48:45.71 1:03.78

5 167 SUI19940929 WENGER Florian 94 Vélo Club Payerne Montagny la Ville 49:34.95 1:53.02

6 18 SUI19940506 RUDAZ Manuel 94 Team Roth-Felt/Cyclophile Sédu 50:32.84 2:50.91

7 164 SUI19920524 MONNARD Joachim 92 VC F Fribourg 50:46.99 3:05.06

8 140 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan 95 RSS Rheintal 50:52.76 3:10.83

9 141 SUI19861101 STUCKY Adrian 86 BMC Hottinger Cycling Team 50:58.97 3:17.04

10 145 LUX19910508 REULAND Philippe 91 VC Fribourg Fribourg 51:09.05 3:27.12

11 74 SUI19960323 PAROZ Justin 96 Zeta cycling club Colombier 51:14.22 3:32.29

12 152 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud 87 Cyclophile Sédunois Conthey 51:43.91 4:01.98

13 162 PASQUIER Nicolas CrossRoad Cycles Sion 51:50.75 4:08.82

14 71 SUI19960710 BUSSARD Dimitri 96 Cyclophile Lausannois Gimel 52:49.57 5:07.64

15 160 SUI19950106 KUMMER Yannick 95 Cyclophile Sédunois Glis 53:04.29 5:22.36
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16 17 SUI19890602 HÜRLIMANN Franz 89 RMV Cham-Hagendorn Baar 53:21.12 5:39.19

17 144 SUI19940923 PANNATIER Steeve 94 Roth Echafaudage Cycling Team Grône 53:28.34 5:46.41

18 169 SUI19691213 BURNS Billy William Cyclophile Sédunois Arbaz 53:56.32 6:14.39

19 168 SUI19911212 MAGNE Jonas 91 VC Payerne - Pro Cycles Fribourg 54:45.31 7:03.38

20 150 SUI19940722 SCHÄR Aurel 94 VC Kerzers Brüttelen 54:50.88 7:08.95

21 146 SUI19940521 SESSAGESIMI Robin 94 Roth Echafaudage Cycling Team Lausanne 54:54.43 7:12.50

22 153 SUI19910705 MEUWLY Jérémie 91 Le Noirmont 55:21.44 7:39.51

23 69 SUI19960226 HUBER Olivier 96 P.E.V. Genève Genève 55:45.95 8:04.02

24 147 SUI19660319 REICHENBACH Christophe 66 VC Estavayer Vuadens 56:42.72 9:00.79

25 158 SUI19800520 COURTOIS David 80 PMU Rasponteam VC Senonclens 57:41.45 9:59.52

26 70 SUI19960812 SCHÜTZ Carl 96 VC Lancy 57:54.01 10:12.08

27 186 SUI19910506 HANSELMANN Nicole 91 Bigla Cycling Team Fehraltorf 58:06.02 10:24.09

28 190 FRA19770109 BERTHOD-PELLISSIER Valérie 77 Team Vercors/Cyclophile Séduno Vex 58:35.02 10:53.09

29 165 FRA19840412 OURNIER Pierre Sanary Ayent 58:40.54 10:58.61

30 189 SUI19740405 LIARDET Barbara 74 VC Nyon St-Oyens 59:02.13 11:20.20

31 73 SUI19960912 BRUNNER Nathan 96 Cyclophile Sédunois Granges 59:16.62 11:34.69

32 148 SUI19560302 MOSER Rudolf 56 BC Bärau Velo-Garage Langnau Konolfingen 59:24.69 11:42.76

33 151 SUI19951022 LOMAZZI Rémy 95 VC Fribourg Villars-sur-Glâne 59:30.71 11:48.78

34 154 FRA19871211 GARCIA Esteban Cyclophile Lausannois Moudon 59:56.44 12:14.51

35 76 SUI19960129 ROD Benjamin 96 Cyclomaniacs Châtel St Denis 1h00:30.85 12:48.92

36 184 SUI19870205 GYSLING Mirjam 87 Haibike by Wolf Cycling Wetzikon 1h00:59.45 13:17.52

37 191 SUI19820329 WALKER Nadia 82 Stöckli Pro Team Altdorf 1h01:33.09 13:51.16

38 163 SUI19570623 RIPPSTEIN Beat 57 VC Kaisten Widen 1h01:43.05 14:01.12

39 159 SUI19800208 CORBAZ David 80 PMU Rasponteam VC Le Mont 1h02:44.67 15:02.74

40 72 SUI19960907 DESSIMOZ Samuel 96 Cyclophile Sédunois Erde 1h03:07.68 15:25.75

41 188 SUI19911121 ERBETTA Jennifer 91 Cyclo-sport Chalais/Cyclophile Réchy 1h03:29.09 15:47.16

42 75 SUI19970903 HARH Luis 97 Procyclingaarau Erlinsbach 1h04:28.63 16:46.70

43 185 SUI19690909 CLÉMENT REICHENBACH Barbara 69 VC Estavayer Vuadens 1h06:05.40 18:23.47

44 166 SUI19921108 MARCHAND Jérémie 92 Cyclophile Sédunois Champlan 1h07:22.17 19:40.24

45 187 SUI19930312 HANSELMANN Janine 93 Haibike by Wolf Cycling Fehraltorf 1h12:25.36 24:43.43

46 155 BAGNOUD Thierry Carouge 1h20:02.97 32:21.04

47 157 SUI19670321 PIOLETTI Lorenzo 67 Raspon Team PMU Lausanne 1h25:19.99 37:38.06

  Scratch: Populaires  
1 273 MONNET Stéphane Team Bike Sport Noës Miège 50:20.84

2 272 LONFAT Romain Club Malvoisie Veyras 52:28.19 2:07.35

3 271 RODUIT Baptiste Rhodania Cycling Fully 55:57.25 5:36.41

4 262 RASTI Fabrice Bikeinlove Cycling Management Collonge-Bellerive 56:50.24 6:29.40

5 276 JULIER Stefan Sion 57:00.11 6:39.27

6 275 ROSSEL Johann Rhodania Cycling Lausanne 57:07.91 6:47.07

7 381 ILLICH Mark 1998 57:41.87 7:21.03

8 383 JACQUIER Steven 1998 Savièse 58:28.92 8:08.08

9 261 LIECHTI Adrien VC Police Genève Vernier 59:32.20 9:11.36

10 380 PAROZ Aurèle 1999 Zeta cycling club Colombier 59:54.25 9:33.41

11 264 RUDAZ Mario GB Bike Lens 1h00:38.34 10:17.50

12 260 POLETIS Chris Arbaz 1h01:02.19 10:41.35

13 281 CARRETERO Aloïs Crossroad Martigny Savièse 1h02:02.97 11:42.13

14 265 WERLEN René Sierre 1h03:42.13 13:21.29

15 259 GOOD Markus Cyclophile Sédunois Conthey 1h04:05.35 13:44.51

16 270 BULLIARD Michaël Rhodania Cycling Gland 1h04:28.50 14:07.66

17 267 MONNET Christian Giant Bike Martigny 1h04:50.84 14:30.00

18 278 LOCHER David Spautomation Chalais 1h07:10.60 16:49.76

19 279 VARONE Jacky Vallée découverte Savièse 1h08:58.45 18:37.61

20 277 LOPES Dario Granges 1h10:57.67 20:36.83

21 268 PRALONG Frédéric Atrex Savièse 1h15:30.53 25:09.69

22 382 BLANC Florent Ayent 1h20:22.39 30:01.55

23 258 EPINEY Damien Argnoud 1h24:44.43 34:23.59

24 263 FRACHEBOUD William Bikeinlove Cycling Management Carligny 1h27:12.96 36:52.12

25 269 THELER Christian Sion 1h27:34.15 37:13.31

26 310 BENEY Mélanie Champlan 1h29:15.89 38:55.05

27 274 NUNES Carlos Benfica Sion 1h30:57.66 40:36.82



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

2ème GP Sion - Anzère
Samedi 12 juillet 2014
Course de Côte Nationale
Résultats officiels

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

12.07.2014  /  Sion - Anzère  /  le Cyclophile Séduno is & Anzère Le 12.07.2014 à 12:57  /  Page 4/5

Clt Dos. Code UCI Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

28 280 BÜRGI Benjamin Ardon 1h40:41.90 50:21.06

  Scratch  
1 19 SUI19931225 BAILLIFARD Valentin 93 BMC Development Team 47:41.93

2 149 SUI19951217 TERRETTAZ Thomas 95 Cyclophile Sédunois Ayent 48:13.05 31.12

3 156 SUI19921207 RÜTTIMANN Eric 92 RSS Rheintal Untereggen 48:31.69 49.76

4 143 SUI19690817 DEVITTORI Roger 69 VC Mendrisio Mendrisio 48:45.71 1:03.78

5 167 SUI19940929 WENGER Florian 94 Vélo Club Payerne Montagny la Ville 49:34.95 1:53.02

6 273 MONNET Stéphane Team Bike Sport Noës Miège 50:20.84 2:38.91

7 18 SUI19940506 RUDAZ Manuel 94 Team Roth-Felt/Cyclophile Sédu 50:32.84 2:50.91

8 164 SUI19920524 MONNARD Joachim 92 VC F Fribourg 50:46.99 3:05.06

9 140 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan 95 RSS Rheintal 50:52.76 3:10.83

10 141 SUI19861101 STUCKY Adrian 86 BMC Hottinger Cycling Team 50:58.97 3:17.04

11 145 LUX19910508 REULAND Philippe 91 VC Fribourg Fribourg 51:09.05 3:27.12

12 74 SUI19960323 PAROZ Justin 96 Zeta cycling club Colombier 51:14.22 3:32.29

13 152 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud 87 Cyclophile Sédunois Conthey 51:43.91 4:01.98

14 162 PASQUIER Nicolas CrossRoad Cycles Sion 51:50.75 4:08.82

15 272 LONFAT Romain Club Malvoisie Veyras 52:28.19 4:46.26

16 71 SUI19960710 BUSSARD Dimitri 96 Cyclophile Lausannois Gimel 52:49.57 5:07.64

17 160 SUI19950106 KUMMER Yannick 95 Cyclophile Sédunois Glis 53:04.29 5:22.36

18 17 SUI19890602 HÜRLIMANN Franz 89 RMV Cham-Hagendorn Baar 53:21.12 5:39.19

19 144 SUI19940923 PANNATIER Steeve 94 Roth Echafaudage Cycling Team Grône 53:28.34 5:46.41

20 169 SUI19691213 BURNS Billy William Cyclophile Sédunois Arbaz 53:56.32 6:14.39

21 168 SUI19911212 MAGNE Jonas 91 VC Payerne - Pro Cycles Fribourg 54:45.31 7:03.38

22 150 SUI19940722 SCHÄR Aurel 94 VC Kerzers Brüttelen 54:50.88 7:08.95

23 146 SUI19940521 SESSAGESIMI Robin 94 Roth Echafaudage Cycling Team Lausanne 54:54.43 7:12.50

24 153 SUI19910705 MEUWLY Jérémie 91 Le Noirmont 55:21.44 7:39.51

25 69 SUI19960226 HUBER Olivier 96 P.E.V. Genève Genève 55:45.95 8:04.02

26 271 RODUIT Baptiste Rhodania Cycling Fully 55:57.25 8:15.32

27 147 SUI19660319 REICHENBACH Christophe 66 VC Estavayer Vuadens 56:42.72 9:00.79

28 262 RASTI Fabrice Bikeinlove Cycling Management Collonge-Bellerive 56:50.24 9:08.31

29 276 JULIER Stefan Sion 57:00.11 9:18.18

30 275 ROSSEL Johann Rhodania Cycling Lausanne 57:07.91 9:25.98

31 158 SUI19800520 COURTOIS David 80 PMU Rasponteam VC Senonclens 57:41.45 9:59.52

32 381 ILLICH Mark 1998 57:41.87 9:59.94

33 70 SUI19960812 SCHÜTZ Carl 96 VC Lancy 57:54.01 10:12.08

34 186 SUI19910506 HANSELMANN Nicole 91 Bigla Cycling Team Fehraltorf 58:06.02 10:24.09

35 383 JACQUIER Steven 1998 Savièse 58:28.92 10:46.99

36 190 FRA19770109 BERTHOD-PELLISSIER Valérie 77 Team Vercors/Cyclophile Séduno Vex 58:35.02 10:53.09

37 165 FRA19840412 OURNIER Pierre Sanary Ayent 58:40.54 10:58.61

38 189 SUI19740405 LIARDET Barbara 74 VC Nyon St-Oyens 59:02.13 11:20.20

39 73 SUI19960912 BRUNNER Nathan 96 Cyclophile Sédunois Granges 59:16.62 11:34.69

40 148 SUI19560302 MOSER Rudolf 56 BC Bärau Velo-Garage Langnau Konolfingen 59:24.69 11:42.76

41 151 SUI19951022 LOMAZZI Rémy 95 VC Fribourg Villars-sur-Glâne 59:30.71 11:48.78

42 261 LIECHTI Adrien VC Police Genève Vernier 59:32.20 11:50.27

43 380 PAROZ Aurèle 1999 Zeta cycling club Colombier 59:54.25 12:12.32

44 154 FRA19871211 GARCIA Esteban Cyclophile Lausannois Moudon 59:56.44 12:14.51

45 76 SUI19960129 ROD Benjamin 96 Cyclomaniacs Châtel St Denis 1h00:30.85 12:48.92

46 264 RUDAZ Mario GB Bike Lens 1h00:38.34 12:56.41

47 184 SUI19870205 GYSLING Mirjam 87 Haibike by Wolf Cycling Wetzikon 1h00:59.45 13:17.52

48 260 POLETIS Chris Arbaz 1h01:02.19 13:20.26

49 191 SUI19820329 WALKER Nadia 82 Stöckli Pro Team Altdorf 1h01:33.09 13:51.16

50 163 SUI19570623 RIPPSTEIN Beat 57 VC Kaisten Widen 1h01:43.05 14:01.12

51 281 CARRETERO Aloïs Crossroad Martigny Savièse 1h02:02.97 14:21.04

52 159 SUI19800208 CORBAZ David 80 PMU Rasponteam VC Le Mont 1h02:44.67 15:02.74

53 72 SUI19960907 DESSIMOZ Samuel 96 Cyclophile Sédunois Erde 1h03:07.68 15:25.75

54 188 SUI19911121 ERBETTA Jennifer 91 Cyclo-sport Chalais/Cyclophile Réchy 1h03:29.09 15:47.16

55 265 WERLEN René Sierre 1h03:42.13 16:00.20

56 259 GOOD Markus Cyclophile Sédunois Conthey 1h04:05.35 16:23.42

57 270 BULLIARD Michaël Rhodania Cycling Gland 1h04:28.50 16:46.57

58 75 SUI19970903 HARH Luis 97 Procyclingaarau Erlinsbach 1h04:28.63 16:46.70
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59 267 MONNET Christian Giant Bike Martigny 1h04:50.84 17:08.91

60 185 SUI19690909 CLÉMENT REICHENBACH Barbara 69 VC Estavayer Vuadens 1h06:05.40 18:23.47

61 278 LOCHER David Spautomation Chalais 1h07:10.60 19:28.67

62 166 SUI19921108 MARCHAND Jérémie 92 Cyclophile Sédunois Champlan 1h07:22.17 19:40.24

63 279 VARONE Jacky Vallée découverte Savièse 1h08:58.45 21:16.52

64 277 LOPES Dario Granges 1h10:57.67 23:15.74

65 187 SUI19930312 HANSELMANN Janine 93 Haibike by Wolf Cycling Fehraltorf 1h12:25.36 24:43.43

66 268 PRALONG Frédéric Atrex Savièse 1h15:30.53 27:48.60

67 155 BAGNOUD Thierry Carouge 1h20:02.97 32:21.04

68 382 BLANC Florent Ayent 1h20:22.39 32:40.46

69 258 EPINEY Damien Argnoud 1h24:44.43 37:02.50

70 157 SUI19670321 PIOLETTI Lorenzo 67 Raspon Team PMU Lausanne 1h25:19.99 37:38.06

71 263 FRACHEBOUD William Bikeinlove Cycling Management Carligny 1h27:12.96 39:31.03

72 269 THELER Christian Sion 1h27:34.15 39:52.22

73 310 BENEY Mélanie Champlan 1h29:15.89 41:33.96

74 274 NUNES Carlos Benfica Sion 1h30:57.66 43:15.73

75 280 BÜRGI Benjamin Ardon 1h40:41.90 52:59.97

  Non classés  

Absents (3)

15 SUI19931009 FRIEDLI Jacques 93 VC Lancy/Team Chris Net Bernex

16 SUI19910816 CHENAUX Adrien 91 VC Fribourg/Team Vorarlberg Fribourg

142 SUI19720906 COLOMBO Daniel 72 RRC AMT Mettmenstetten

Abandons (3)

20 DEN19911230 HANSEN Mads Frank 91 Cycling Team Roth Felt Kriegstetten

161 SUI19870915 FONTANA Mario 87 VC Bärau/Velogarage Langnau Rapperswil

266 TUFARONO Giovanni Eden Fitness Club Sierre

                                                        Président du collège des commissaires:  Emmanu el Rieder

                                                        Commissaire national A:                            Daniel Béné

                                                        Commissaires stagiaires:                           Serge Biolley / Michel Cuanillon


